（改正案）

第１号様式（第７条第２項）

地 質 検 査 結 果 報 告 書

年  月  日

千葉県知事     様

報告者

住  所

氏  名             ○印

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

 千葉県再生土の埋立て等に係る行政指導指針第７条第２項の規定により、地質検査の

結果を次のとおり報告します。

特 定 埋 立 て 等 の

実 施 の 届 出 日
    年   月   日

特 定 埋 立 て 等 に

供 す る 区 域 の 位 置

地番

ほか  筆

再生土を採取した地点 別添位置図及び現場写真のとおり

地 質 検 査 の 結 果 別添検査試料採取調書及び地質検査結果証明書のとおり

（現 行）

第１号様式

土 質 検 査 結 果 報 告 書

年  月  日

千葉県知事     様

報告者

住  所

氏  名             ○印

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

 千葉県再生土の埋立て等に係る行政指導指針第７条第２項の規定により、土質検査の

結果を次のとおり報告します。

特 定 埋 立 て 等 の

実 施 の 届 出 日
    年   月   日

特 定 埋 立 て 等 に

供 す る 区 域 の 位 置

地番

ほか  筆

土質を採取した地点 別添位置図及び現場写真のとおり

土質を採取した日時
  年  月  日  午前・午後  時

（天候      ）

土 質 検 査 の 結 果 別添土質検査結果証明書のとおり

（新 規）

第２号様式（第７条第３項第２号）

検 査 試 料 採 取 調 書

年  月  日

採取者

住 所

所 属

職氏名        ○印

連絡先電話

  別添の地質検査結果証明書に係る検査試料を次のとおり採取しました。

報 告 区 分 定期 ・ 終了

地質検査結果証明

書 の 発 行 番 号

採 取 年 月 日     年  月  日

採 取 日 の 天 候

様式なし

（改正案）

第３号様式（第１０条）

特定埋立て等説明会等実施状況報告書

                     年  月  日

千葉県知事          様

              報告者

                住所

                氏名                  印

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                電話番号

  千葉県再生土の埋立て等に係る行政指導指針第１０条の規定により、次のとおり報

告します。

 地域住民に対する説明会

 （8条関係）

開催日時 年  月  日   時から  時まで

開催場所

開催場所

の範囲指

定に係る

市町村の

判断内容

市町村応対者

指定された範囲（地域名）

出席者の

状況

地域住民      名（うち    名）

説明者

開催状況  説明概要、地域住民からの要望、説明者の回答等

について記載すること。

（開催できなかった場合は、対応状況等を記載す

る。）

  （以下略）

（現 行）

第２号様式

特定埋立て等住民説明等実施状況報告書

                     年  月  日

千葉県知事          様

              報告者

                住所

                氏名                  印

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                電話番号

  千葉県再生土の埋立て等に係る行政指導指針第１０条の規定により、次のとおり報

告します。

 地域住民に対する説明会

 （8条関係）

開催日時 年  月  日   時から  時まで

開催場所

開催場所

の範囲指

定に係る

市町村の

判断内容

市町村応対者

指定された範囲（地域名）

出席者の

状況

地域住民      名（うち    名）

説明者

開催状況  説明概要、地域住民からの要望、説明者の回答等

について記載すること。

（開催できなかった場合は、対応状況等を記載す

る。）

  （以下略）

（
改

正
案

）

第
４

号
様

式
（
第

１
１

条
）

年

月

日

千

葉
県

知
事

様

報
告

者
住

所

名

称

代
表

者
名

電
話

番
号

担
当

者
名

千

葉
県

再
生

土
の

埋
立

て
等

に
係

る
行

政
指

導
指

針
第

１
１

条
の

規
定

に
よ

り
、

年
度

（

    年
４

月
１

日
か

ら

年
３

月
３

１
日

ま
で

）
の

実
績

を
下

記
の

と
お

り
報

告
し

ま
す

。

年
度

末
保

管
量

①

年

度
製

造
量

②

年

度
出

荷
量

③

年
度

末
保

管
量

①
＋

②
－

③

卸
売

業
者

名
数

量
(㎥

)
埋

立
て

事
業

者
名

住

所

埋
立

て
事

業
場

所
在

地
数

量
(㎥

)

計
計

実

績

報

告

書

報
告

者
が

受
け

入
れ

た
廃

棄
物

の
種

類

報
告

者
の

処
理

後
物

の
保

管
量

等
(㎥

)

卸
売

業
者

へ
の

出
荷

量
等

（
報

告
者

か
ら

卸
売

業
者

へ
の

販
売

）
埋

立
て

事
業

者
へ

の
出

荷
量

等
（
報

告
者

か
ら

の
直

送
又

は
卸

売
業

者
か

ら
の

販
売

）

住

所

一
時

堆
積

場
所

在
地

（
現

行

）

第
３

号
様

式

千
葉

県
知

事

様

年

月

日

報
告

者
住

所

氏

名

（
法

人
に

あ
っ

て
は

、
名

称
及

び
代

表
者

の
氏

名
）

電
話

番
号

千
葉

県
再

生
土

の
埋

立
て

等
に

係
る

行
政

指
導

指
針

第
１

２
条

の
規

定
に

よ
り

、

年

度
（

  年

４
月

１
日

か
ら

年
３

月
３

１
日

ま
で

）
の

実
績

を
下

記
の

と
お

り
報

告
し

ま
す

。

（
１

）
（
２

）
（
３

）
事

業
者

名
（
氏

名
又

は
名

称
）

グ
ル

ー
プ

会
社

所
在

地
事

業
形

態
(コ

ー
ド

)
事

業
者

名
（
氏

名
又

は
名

称
）

所
在

地
事

業
形

態
(コ

ー
ド

)

備
考

処
理

後
物

の
前

年
度

末
の

保
管

量
（
ｔ）

実
 績

 報
 告

 書

処
理

後
物

量
(t)

①
か

ら
②

へ
の

販
売

量
(t)

処
分

方
法

（
コ

ー
ド

）
廃

棄
物

の
種

類
(コ

ー
ド

)
受

入
量

（
ｔ）

①

処
理

後
物

の
出

荷
（
搬

出
）
先

①
へ

の
搬

出
量

(t)

①
か

ら
の

販
売

先
（
②

）